Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia



Jl. Jaksa Agung Suprapto Pacitan, Kec. Pacitan Kab. Pacitan, Jawa Timur 63512 0357881036 bkd.pacitankab.go.id

Pemerintah Kab. Pacitan / Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber

Daya Manusia

Pengurusan Tugas Belajar

No. SK:

Persyaratan

- 1. Surat Pemberitahuan / Penarawan Program dari Lembaga Pendidikan
- 2. Surat Usulan / Permohonan untuk mengikuti program tugas belajar dari Perangkat Daerah
- 3. 3. Mengajukan surat persetujuan/ rekomendasi dari Bupati untuk mengikuti Tugas Belajar
- 4. 4. Mencocokan Permohonan tugas belajar dengan SK rencana Tugas Belajar
- 5. 5. Pengumuman Kelulusan
- 6. 6. Penerbitan Surat Keputusan Tugas Belajar.

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

Waktu Penyelesaian

1 Minggu

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Pengurusan Tugas Belajar

Pengaduan Layanan

Email: bkd@pacitankab.go.id

Via Nomor Telepon melalui 0357 – 881036 (Jam Kerja).